
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně 

právního 

    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rámcová dohoda - Propagační kampaň na podporu biopotravin a 

ekologického zemědělství“ 

  
Č.j. SZIF/2023/0601271 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném 

nadlimitním řízení s názvem „Rámcová dohoda - Propagační kampaň na podporu biopotravin a 
ekologického zemědělství“, vedeném ve Věstníku veřejných zakázek pod č. ev. Z2023-006151 

(dále jen „VZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele: 
 

 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody dle § 131 ZZVZ s jedním dodavatelem na 
poskytování služeb v oblasti marketingové, mediální a PR kampaně směřující ke komunikační 
podpoře biopotravin a ekologického zemědělství na období 3 let od účinnosti Rámcové dohody. 

 

 
II.      Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Rámcová dohoda nebyla uzavřena.  

 
  
III.   Použitý druh zadávacího řízení 

             
 VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo 
Identifikační  

číslo 

1. MEDIA AGE s. r. o.  třída Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno  
 

26977958 

2. Garp Integrated s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 

27709540 

3. REMMARK, a.s. 
Praha 1, Křemencova 178, PSČ 11000 

25652869 

 
 
V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů vyloučení 
  
Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
 
 
 
 



 

2 

 

VI.  Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 
 
Rámcová dohoda na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 
VII.  Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, pokud jsou zadavateli známi 
 
Rámcová dohoda na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 
 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

Zadavatel zrušil zadávací řízení podle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, jelikož se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytly důvody zvláštního zřetele hodné, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

Zadavatel způsobil či nikoli. 

 
Po odeslání oznámení o výběru dodavatele, č.j. SZIF/2023/0510806 dne 30.6.2023 došlo na základě 
dopisu Ministerstva zemědělství ze dne 11.7.2023, č.j. MZE-6821/2023-12131 ke snížení objemu 
finančních prostředků na marketingové aktivity Zadavatele pro období let 2024 až 2026. Na základě 
shora uvedeného dopisu dospěl Zadavatel k závěru, že jsou naplněny důvody pro zrušení zadávacího 
řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť došlo ke zkrácení objemu finančních prostředků 
předpokládaných na realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky v průběhu jejího zadávání. 

 
 
IX.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Plnění předmětu veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a nelze ho rozdělit na více částí, které 

by mohly být zadávány samostatně. 

 

XI.    Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval.  

                 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 
Mgr. Lucia Piovarči Lehotská  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

 


		2023-09-11T14:34:34+0200


		2023-09-11T14:34:51+0200




